
UCHWAŁA NR 0007.5.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.33.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.33.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Goleszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach;”; 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustawie o odpadach - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach;”; 

3) w § 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) nieczystościach ciekłych - rozumie się przez to nieczystości ciekłe w rozumieniu 
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy;”; 

4) w § 3 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”; 

5) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pozbywanie się odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych odbywa się poprzez 
ich dostarczenie przez mieszkańców do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”; 

6) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych w sposób 
wykluczający zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód gruntowych, przy czym opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych powinno odbywać się nie rzadziej niż raz na pół roku, a opróżnianie osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się zgodnie z częstotliwością 
wskazaną w instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na 1 rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCAA4CF-146E-4F3E-97B9-1C5121CEEFB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 14

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 19


	Paragraf 2
	Paragraf 3


